АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 декабря 2020 г.

    № 85
ст-ца Бесстрашная
 «О внесении изменений в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 18 сентября 2018 года № 68 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное и устойчивое развитие в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, в соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 14 августа  2015 года № 71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения от 17 сентября 2018 года № 63 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное и устойчивое развитие в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района»,  утвержденную постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 18 сентября 2018 № 68 «Комплексное и устойчивое развитие в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района», (далее – Программа), изложив в новой редакции:

           1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 16983,85 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов

(всего)
	В том числе:
	Плановый период реализации

	За счет средств район-ного бюджета (тыс.руб)
	За счет средств бюджета поселе-ния  (тыс.руб.
	За счет средств краевого бюджета

	1
	2
	3

	4

	5

	1
	Бюджет Бесстрашненского сельского   поселения Отрадненского района
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	4362,6
6076,2
5675,2

	2293,2
2246,8
2211,3

	2069,4
3829,4
3463,9

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	2
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	«Жилищное хозяйство Бесстрашненского сельского поселения»
	1,25

1,25

1,25
	1,25

1,25

1,25

	2019 г.

2020 г.

2021 г

	3
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Коммунальное хозяйство Бесстрашненского сельского поселения»
	321,0
72,0
50,0

	321,0
72,0
50,0

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	4
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Благоустройство территории  сельского  поселения:

- озеленение на территории  сельского поселения;

- уборка и вывоз мусора на территории сельского  поселения

- обустройство мест массового отдыха жителей

- содержание мест захоронения на территории  сельского  поселения;

- содержание  памятников на территории поселения;

- уличное освещение и техническое обслуживание уличного освещения
	31,5
148,9
241,2
	2,5

2,5
	31,5
146,4
238,7

	2019 г.

2020 г

2021 г.

	55
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Транспорт
	0,5

0,5

0,5
	0,5

0,5

0,5

	2019г.

2020г.

2021г.

	Итого:

	16983,85
	10,25
	7610,9

	9362,7

	В том числе:
	4716,85
6298,85
5968,15

	1,75
4,25
4,25
	2645,7
2465,2
2500,0
	2069,4
3829,4

3463,9
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2. Начальнику общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения (Козловой)  обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                А.В.Рязанцев